
令和 7年 4月 30 日

お客様各位

6 月朔日餅　お客様駐車場に関するご案内

　平素は、朔日餅をご愛顧賜り、誠にありがとうございます。
現在、ご利用いただいております朔日餅の臨時駐車場（無料）は、下記日程において
競技大会開催の為、ご使用できません。
当日は、市営駐車場（有料）をご利用くださいますようご案内申し上げます。
ご不便をおかけしますが、ご理解の程よろしくお願いいたします。

【対象日】6月 1日（日）
●市営有料駐車場 （B1 ～ B4 は終日使用可能）

【シャトル便発着場所】B4側赤福五十鈴川店前⇔すし久前
【運行時間】午前 3時 30 分頃～午前 8時頃まで

＜お問合せ＞株式会社赤福　お客様相談室　0120-081- 381（午前 9時～午後 5時）

駐車時間
～ 1時間

1時間利用

入庫時間 午後5時～
    午前 7 時

午前 7 時以降

無　　料無　　料

５００円１００円

７００円３００円

９００円５００円

１，１００円７００円

１，３００円９００円

2時間利用
3時間利用
4時間利用
5時間利用
6時間利用

～ 2時間

2時間以降
30 分毎

料　　金
無　　料
５００円

１００円加算

違法な「路上駐車」は、交通障害・近隣住民へのご迷惑となります。
路上駐車はご遠慮くださいますよう重ねてお願い申し上げます。（当日は警察の巡回がある場合がございます）


